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APPARTEMENT	 AVEc	 AScEN-
SEUR	VUE	VILLE	ET	MER	ETAGE	
ELEVE	 cOMPRENANT	 ENTREE	
S/SALON	 cUIS	 AMENAGEE	 2	
cHAMBRES	 SDBS	 AMENAGEE	
Wc.	 GARAGE.	 cAVE.	 A	 VOIR	
RAPIDEMENT.DPE	 E	 248.REF	
7663T.	Honoraires	TTc	inclus	à	la	charge	de	
l’acquéreur	:	6	%	

COLLEGE DES ORMEAUX 1ÈRE MISE EN VENTE

159 000 €*

DANS	 cOPROPRIETE	 APPARTE-
MENT	DE	TYPE	F5	AVEc	LOGGIA	
SUD	 cAVE	 ET	 EMPLAcEMENT	
DE	 PARKING.	 cHAUFFAE	 IND	
GAZ.	 cOMMERcES	 A	 PROXI-
MITE	PREVOIR	DEcORATION.	A	
VOIR	SANS	TARDER.DPE	D.	REF	
7650T.	 Honoraires	 TTc	 inclus	 à	 la	 charge	 de	
l’acquéreur	:	5,62	%

CENTRE VILLE

169 000 €*

Appartement	 Type	 F3	 (73,50	
m²	 env.)	 avec	 Garage	 compre-
nant	 entrée,	 cuisine,	 séjour,	 2	
chambres,	 s.d’eau,	 wc,	 cellier.	
cave,	 balcon.	 Faibles	 charges	
25€/mois.	 Rafraichissement	
en	 cours.Double	 vitrage	 Alu.	
Volets	 élec.	 (Réf.	 7498	M)	 D.P.E	
en	cours.	Les	honoraires	sont	à	la	charge	du	
vendeur.

LES ORMEAUX

151 900 €*

Dans	 immeuble	 récent,	
appartement	au	rdc	avec	terrasse	
de	 55	 m²	 comprenant:	 entrée,	
séjour,	2	chbres,	sdb,	wc,	cuisine,	
garage,	 stati	onnement	 exterieur.	
prévoir	 quelque	 travaux	 déco.	
Dpe	 E,	 Ref	 7655	 B.	 Honoraires	 TTc	
inclus	à	la	charge	de	l’acquéreur	:	6	%

COTY NOUVEAUTE

159 000 €*

Bel aPPaRteMeNt De tYPe 3 
AVEc	TERRASSE	cAVE	GARAGE	
EN	 TRES	 BON	 ETAT	 REF	 7631	
T/D				D.P.E.	E.	Honoraires	TTc	inclus	à	la	
charge	de	l’acquéreur	:	5,45	%	

STE ADRESSE NOUVEAU

174 000 €*

A	5	Minutes	à	pied	de	l’Université,	
Gare	 Routi	ère,	 Gare	 S.N.c.F,	
TRAM	 et	 Bus.	 Studio	 d’environ	
22m²	avec	balcon	et	rangements.	
Résidence	 sécurisée	 édifi	ée	 en	
2005	avec	ascenseur.
commerces	 à	 proximité.	 Réf.	
7651	M	D.P.E	:	D.	Les	honoraires	sont	
à	la	charge	du	vendeur.

PROX UNIVERSITE SPECIAL ETUDIANT

53 000 €*

TRES	 BEL	 APPARTEMENT	 DE	
TYPE	 5	 EN	 PARFAIT	 ETAT	 AV.	
SDDcHES	ET	SDBAINS	-JARDIN	
PRIVATIF	 -	 GARAGE	 FERME	 ET	
PARKING	 NUMEROTE	 DANS	
LA	 RESIDENcE.	 REF	 7453	 F.	
cLASSE	 ENERGETIQUE	 c.	
Honoraires	TTc	inclus	à	la	charge	de	l’acquéreur	
:	4,59	%

STE ADRESSE

319 000 €*

Appartement	 dans	 immeuble	
ancien	en	 très	bon	état	 compre-
nant:	 entrée,	 séj/sal,	 cuisine	 am,	
3	 chbres,	 sdb,	 wc,	 cave.	 belle	
hauteur	sous	plafond,	charme	de	
l’ancien.	Dpe	D.	Ref	7654	B.	Hono-
raires	TTc	inclus	à	la	charge	de	l’acquéreur	:	5	%

PALAIS DE JUSTICE NOUVEAUTE

199 500 €*

Très	 belle	 maison	 d’architecte	
édifi	ée	 sur	1300m2	de	 jardin	pay-
sagé	comprenant	une	entrée,	belle	
récepti	on	 avec	 cheminée,	 cuisine	
ouverte,	chambre	parentale	au	rdc	
avec	salle	de	bains,	3	chambres+	un	
bureau,sdd,,wc.Garage.	 Nombreux	
rangements	réf	7613T.	Honoraires	TTc	
inclus	à	la	charge	de	l’acquéreur	:	3,4	%

OCTEVILLE SUR MER

486 000 €*

Au	calme,	maison	de	ville	en	excellent	
état	comp.	:	cuisine	équipée	ouverte	
sur	séjour/salon	avec	cheminée,	salle	
de	 douche,	 toilett	es,	 au	 1er	 :	 une	
chambre,	 un	 bureau	 accès	 terrasse	
expo	S/O,	au	2ème	:	deux	chambres,	
dépendances,	 DPE	 «c».	 	 REF	 7653	
T/D.	 Honoraires	 TTc	 inclus	 à	 la	 charge	 de	
l’acquéreur	:	5,42	%

OBSERVATOIRE 1ERE MISE EN VENTE

175 000 €*

PLAIN	 PIED	 cOMPRENANT	
cUISINE	 -	 SEJOUR	 AccES	
VERANDA	 -	 2	 cHAMBRES	
-SDcHES	 -	 FENETRES	 PVc	 DV	
ET	 VOLETS	 ELEcTRIQUES	 -	
GRAND	 JARDIN	 -	 RARE	 -	 REF	
7638	 F.	 cLASSE	 ENERGETIQUE	
F.	Honoraires	TTc	inclus	à	 la	charge	de	 l’acqué-
reur	:	6,43	%	

APLEMONT

148 000 €*

TRES	BEL	IMMEUBLE	DE	RAPPORT	
LOUE	 MEUBLE	 cOMPOSE	 DE	
5	 F2	 .	 ETAT	 IMPEccABLE.	 A	
VOIR	 RAPIDEMENT.	 REF	 7662	
T.	 Honoraires	 TTc	 inclus	 à	 la	 charge	 de	
l’acquéreur	:	5	%

MONTIVILLIERS NOUVEAUTE

525 000 €*

174,	rue	Victor	Hugo	-	76600	LE	HAVRE

www.cote-ouest-immo.fr	-	Tél.	:	02	35	19	32	40

* Prix net hors frais notariés, d’enregistrement et de publicité foncière

Superbe	 maison	 récente	 édifi	é	
sur	 1300	 m²	 de	 terrain	 cpnt:	
entrée,	 séjour	 avec	 cheminée,	
5	 chhbres	 dont	 2	 au	 rdc,	
mezzanine,	 lingerie,	 chauff	erie,	
garage	 double,	 dépendance,	
cave,	expo	sud.	TBE.	Dpe	c;	REF	
7617	B.	Honoraires	TTc	inclus	à	 la	charge	
de	l’acquéreur	:	3,57	%

OCTEVILLE SUR MER

435 000 €*

PAVILLON/194	 M2	 DE	 TERRAIN	
cOMPRENANT	 ENTREE	 cUIS.AMEN	
OUVERTE/SEJOUR	 VERANDA	
cHAMBRE	 ET	 SDBS	 EN	 RDc.	 A	
L’ETAGE	 3	 cHAMBRES	 SDD	 AMEN.	
AU	 DESSUS	 BUREAU.	 GARAGE	
INDEPENDANT.	DEPENDANcE.	DEcO	
RAFFINEE.	A	VOIR	RAPIDEMENT.	DPE	
B.	REF	7624	T.	Honoraires	TTc	inclus	à	la	charge	
de	l’acquéreur	:	4,76	%

MONTIVILLIERS

220 000 €*

Pavillon	 en	 PARFAIT	 ETAT	
comprenant	 cuisine	 Aménagée-	
Grand	 Séjour/Salon	 Accès	
Véranda-	 3	 chambres-	 Sdbains	
et	 Dches-	 Sous-Sol	 complet	 et	
Garage	2V.	Vue	Estuaire	 et	Ville	
-	Réf	7618	F	classe	Energéti	que	
D.	 Honoraires	 TTc	 inclus	 à	 la	 charge	 de	
l’acquéreur	:	5,56	%

CAUVRIAUVILLE

190 000 €*

LONGERE/1700	 M2	 DE	
teRRaiN aRBoRe Beau 
VOLUME	 A	 REDEFINIR	 REF	
7660	 T	 DPE	 Vierge.	 Honoraires	 TTc	
inclus	à	la	charge	de	l’acquéreur	:	5,45	%

ST AUBIN ROUTOT 1ÈRE MISE EN VENTE

174 000 €*

APPARTEMENT	 AVEc	 TERRASSE	 DANS	 PETITE	 cOPROPRIETE	 EXPO	 OUESTcOMPRENANT	
ENTREE	cUISINE	SEJOUR	2	cHAMBRES	SDBS	Wc.	ETAT	IMPEccABLE.REF	7408	T. Honoraires	TTc	inclus	
à	la	charge	de	l’acquéreur	:	5,23	%

STE ADRESSE

153 000 €*

Très	jolie	maison	expo	sud	comprenant:	entrée,	séjour/salon,	3	chbres,	bureau,	sdb,	sdd,	2	wc,	balcon,	
terrasse,	jardin	clos,	garage.	Tbe.	Dpe	c.	Ref	7652	B.	Honoraires	TTc	inclus	à	la	charge	de	l’acquéreur	:	4,36	%

LE HAVRE SANVIC

287 000 €*

PLEINE	VUE	MER	 -	 RESIDENcE	REcENTE	AScENSEUR	 POUR	cE	 TRES	 BEL	APPARTEMENT	DE	
TYPE	3	SURFAcE	81	M2	-	GRD	SEJOUR/SALON	AccES	TERRASSE	-	GARAGE	2	V	-	PRODUIT	RARE	
REF	7640	F	cLASSE	ENERGETIQUE	c.	Honoraires	TTc	inclus	à	la	charge	de	l’acquéreur	:	4,01	%

FRONT DE MER EXCLUSIVITÉ

389 000 €*

APPARTEMENT	 LUMINEUX	ORIENTATION	 SUD	OUEST	 SITUE	AU	REZ	DE	cHAUSSEE	 PROcHE	
cOMMERcES	ET	BORD	DE	MER	DE	TYPE	F4	HABITABLE	DE	SUITE	.	RANGEMENTS	cAVE	DPE	E	.	
REF	7443	M.	Les	honoraires	sont	à	la	charge	du	vendeur.

AVENUE FOCH BAISSE DE PRIX

189 000 €*



174,	rue	Victor	Hugo	-	76600	LE	HAVRE

www.cote-ouest-immo.fr	-	Tél.	:	02	35	19	32	40

* Prix net hors frais notariés, d’enregistrement et de publicité foncière

Superbe	 maison	 récente	 édifi	é	
sur	 1300	 m²	 de	 terrain	 cpnt:	
entrée,	 séjour	 avec	 cheminée,	
5	 chhbres	 dont	 2	 au	 rdc,	
mezzanine,	 lingerie,	 chauff	erie,	
garage	 double,	 dépendance,	
cave,	expo	sud.	TBE.	Dpe	c;	REF	
7617	B.	Honoraires	TTc	inclus	à	 la	charge	
de	l’acquéreur	:	3,57	%

OCTEVILLE SUR MER

435 000 €*

PAVILLON/194	 M2	 DE	 TERRAIN	
cOMPRENANT	 ENTREE	 cUIS.AMEN	
OUVERTE/SEJOUR	 VERANDA	
cHAMBRE	 ET	 SDBS	 EN	 RDc.	 A	
L’ETAGE	 3	 cHAMBRES	 SDD	 AMEN.	
AU	 DESSUS	 BUREAU.	 GARAGE	
INDEPENDANT.	DEPENDANcE.	DEcO	
RAFFINEE.	A	VOIR	RAPIDEMENT.	DPE	
B.	REF	7624	T.	Honoraires	TTc	inclus	à	la	charge	
de	l’acquéreur	:	4,76	%

MONTIVILLIERS

220 000 €*

Pavillon	 en	 PARFAIT	 ETAT	
comprenant	 cuisine	 Aménagée-	
Grand	 Séjour/Salon	 Accès	
Véranda-	 3	 chambres-	 Sdbains	
et	 Dches-	 Sous-Sol	 complet	 et	
Garage	2V.	Vue	Estuaire	 et	Ville	
-	Réf	7618	F	classe	Energéti	que	
D.	 Honoraires	 TTc	 inclus	 à	 la	 charge	 de	
l’acquéreur	:	5,56	%

CAUVRIAUVILLE

190 000 €*

LONGERE/1700	 M2	 DE	
teRRaiN aRBoRe Beau 
VOLUME	 A	 REDEFINIR	 REF	
7660	 T	 DPE	 Vierge.	 Honoraires	 TTc	
inclus	à	la	charge	de	l’acquéreur	:	5,45	%

ST AUBIN ROUTOT 1ÈRE MISE EN VENTE

174 000 €*

APPARTEMENT	 AVEc	 TERRASSE	 DANS	 PETITE	 cOPROPRIETE	 EXPO	 OUESTcOMPRENANT	
ENTREE	cUISINE	SEJOUR	2	cHAMBRES	SDBS	Wc.	ETAT	IMPEccABLE.REF	7408	T. Honoraires	TTc	inclus	
à	la	charge	de	l’acquéreur	:	5,23	%

STE ADRESSE

153 000 €*

Très	jolie	maison	expo	sud	comprenant:	entrée,	séjour/salon,	3	chbres,	bureau,	sdb,	sdd,	2	wc,	balcon,	
terrasse,	jardin	clos,	garage.	Tbe.	Dpe	c.	Ref	7652	B.	Honoraires	TTc	inclus	à	la	charge	de	l’acquéreur	:	4,36	%

LE HAVRE SANVIC

287 000 €*

PLEINE	VUE	MER	 -	 RESIDENcE	REcENTE	AScENSEUR	 POUR	cE	 TRES	 BEL	APPARTEMENT	DE	
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

197 000 € Ho
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SOUS-SOL COMPLET

CAUCRIAUVILLE, MAISON	 sur	 sous-sol	 off	rant	 séjour/
salon,	 cuisine,	 3	 chbres,	 sur	 belle	 parcelle	 de	 jardin.	 REF:	
12469VM	-	cLASSE	ENERGIE	:	n.c
02 35 22 44 44

146 000 € Ho
no

ra
ire
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NOUVEAUTE
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AGENCE DE
MONTIVILLIERS

14, Rue Léon 
Gambetta

02 35 30 10 00

PROCHE MONTIVILLIERS.	cadre	bucolique	pour	 cett	e	 jolie	MAISON	
comprenant	cuisine	aménagée,	séjour-salon	avec	cheminée,	4	chambres	
dont	une	en	RDc,	SDD	et	SDB.	SOUS	SOL	cOMPLET.	Le	tout	édifi	é	sur	
988	m²	de	terrain	et	en	parfait	état.	Réf	211-SY		DPE	:	E	-	02 35 30 10 00 

297 000 €

NOUVEAUTE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

448 000 €

OCTEVILLE SUR MER.	 Belle	 MAISON	 TRADITIONNELLE,	 édifi	ée.	 sur	 environ	
2500	 m²	 de	 terrain,	 off	rant	 cuisine	 aménagée,	 séjour-salon	 avec	 âtre	 donnant	 sur	
terrasse,	4	chambres	dont	une	de	plain-pied,	SDB	et	SDD.	Double	GARAGE.	PIScINE.	
DEPENDANcE.	Réf	156-DS.	-	DPE:	B	- 02 35 30 10 00 

PISCINE

Ho
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PLAIN PIED

MONTIVILLIERS. BELLE ETOILE. PaVilloN 
composé	 d’un	 séjour	 avec	 cheminée,	
3	 chambres,	 SDB.	 A	 l’étage	 :	 2	 pièces	
mansardées	 (pos.	 chambre	 ou	 bureau).	
GARAGE.	TERRASSE.	JARDIN	de	374	m².	Réf	
188-SY	-	DPE	:	E	
02 35 30 10 00

215 000 € Ho
no

ra
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NOUVEAUTE

CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS. 
Belle	MAISON	DE	cARAcTERE,	 édifi	ée	 sur	
environ	 4000	 m²	 de	 terrain	 arboré,	 off	rant	
séjour,	salon,	cuisine	aménagée,	4	chambres,	
SDB	 et	 SDD.	 BEAUX	 VOLUMES.	 REF	 SY.	
DPE		:	n.c	
02 35 30 10 00

330 000 € Ho
no

ra
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BEAU POTENTIEL

PROCHE MONTIVILLIERS. PouR 
AMATEURS	 DE	 BEAUX	 VOLUMES,	
MAISON	off	rant	320	m²	habitables,	à	fi	nir	de	
réhabiliter.	DEPENDANcE	B/S	d’environ	200	
m².	 Le	 tout	 sur	 environ	3700	m²	 de	 terrain.	
Réf	213	DS.	DPE	:	Vierge	-	02 35 30 10 00

265 000 € Ho
no

ra
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NOUVEAUTE

MONTIVILLIERS,	 proche	 commerces	 et	
écoles.	 MAISON,	 édifi	ée	 sur	 SOUS	 SOL	
cOMPLET	 comprenant	 séjour/salon	 avec	
cheminée,	 3	 chambres,	 SDB.	 Le	 tout	 sur	
environ	 330m²	 de	 terrain.	 AU	 cALME.	
Réf	:	212-DS.		DPE	:	n.c	 
 02 35 30 10 00

199 000  € Ho
no

ra
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EXCLUSIVITE

COEUR DE MONTIVILLIERS. iDeal 
1ère	 AcQUISITION	 ou	 INVESTISSEUR,	
MAISON	 de	 ville	 comprenant	 pièce	 de	
vie	avec	cuisine,	une	chambre,	pièce	 (pos.	
chambre).	 A	 VOIR	 SANS	 TARDER	 !.	 Réf	
206-SY		-	cLASSE	ENERGIE	:	n.c
02 35 30 10 00

72 000 € Ho
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2 PAS DU CENTRE

MONTIVILLIERS.	 Agréable	 MAISON	
exposée	 sud	 avec	 jardin,	 composée	
d’une	 cuisine	 aménagée,	 d’un	 séjour	
avec	 cheminée	 donnant	 sur	 terrasse,	 2	
chambres.	 IDEAL	 1ère	 AcQUISITION.	
Réf	207-SY.	DPE	:	E	
 02 35 30 10 00

143 000 € Ho
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NOUVEAUTE

MONTIVILLIERS.	 Proche	 commerces	 et	
écoles,	 agréable	 MAISON,	 édifi	ée	 sur	
712	 m²	 de	 terrain,	 comprenant	 cuisine	
aménagée,	 séjour-salon	 avec	 cheminée,	
4	 chambres	 dont	 une	 de	 plain-pied,	
SDD.	 TERRASSE	 exposée	 sud/ouest.	
GARAGE.	Réf	208-DS.	DPE	:	n.c
02 35 30 10 00 219 000 € Ho

no
ra
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NOUVEAUTE

MONTIVILLIERS A 2 PAS DU CENTRE. 
Agréable	 MAISON	 avec	 JARDIN	 et	
GARAGE	 off	rant	 cuisine	 aménagée,	
séjour-salon	 donnant	 sur	 terrasse	
exposée	est/ouest,	4	chambres	dont	une	
en	RDc,	SDD.	A	VOIR	VITE.	Réf	205	DS.	
-	Réf	:	313766	–	DPE	:	D		
02 35 30 10 00 225 000  € Ho

no
ra
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MONTIVILLIERS CENTRE. aPPaRteMeNt 
cOUP	DE	cOEUR	avec	TERRASSE	
comprenant	cuisine	aménagée,	
séjour-salon,	3	chambres,	SDB	et	SDD.	
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
DPE E.

APLEMONT 66 000 €

Dans copropriété de 6 logements appartement 
de 57m² comprenant entrée, wc, salle de douches, 
cuisine, séjour, une chambre, une cave et un ga-
rage individuel (1000.00€ de charges courantes). 
DPE E.

PERREY  48 000 €

Dans copropriété de 54 logements appartement 
de 32m² comprenant entrée, wc, salle de douches, 
cuisine, séjour, une chambre, une cave (1320.00€ 
de charges courantes chauff age inclus). Off re ré-
servée aux locataires d’ALCEANE jusqu’au 12 sep-
tembre 2017. DPE D.

devenez propriétaire
Contactez-nous au 02 32 85 36 91
du lundi au vendredi de 8h30 à 16h30

MAGNIFIQUE	MAISONDE	PAYS/2500	m²	TERR	SEJOUR	SALON	
cHEM,	cUISINE,	2		cHBRES,	GRENIER	POSS	2	cHBRES.GARAGE.		
DPE	:NS

BOLBEC

162 000 €  dt hono 34.32 % TTC

MAGNIFIQUE	PAVILLON	DE	P.PIED	DE	2011	AVEc	JOLI	 JARDIN	
DE	 965	 m²	 SEJOUR	 SALON	 cUIS	 AM	OUVERTE,	 4	 VERITABLES	
cHAMBRES	DONT	2	AVEc	DRESSING,	RGTS,	GARAGE.TERRASSE.	
cOUP	DE	cŒUR.	DPE	:	D

PROCHE GODERVILLE AXE FECAMP 

239 000 €  dt hono 3.77 % TTC

ENDROIT	cALME	MAISON	RENOVEE	AVEc	VERANDA	SEJOUR	
SALON	INSERT	cUIS	AM,	3	cH	GRENIER	AM,	ET	GRAND	GARAGE	
1ère	AcQUISITION.	FAIRE	OFFRE	APRES	VISITE.	DPE	:F

BOLBEC

136 000 €  dt hono 4.41% TTC 

MAISON	 AVEc	 JARDIN	 ET	 GARAGE	 SEJOUR,	 cUISINE,	 2	
cHAMBRES,	cAVE.	cc	GAZ	DE	VILLE.	IDEAL	1ère	AcQUISITION.	
DPE	:	E

SAINT EUSTACHE LA FORET

84 000 €  dt hono 5.62 % TTC

PAVILLON	cONTENPORAIN	DE	 2007	 EDIFIE/2000m²	 TERR	DE	
SEJOUR	SALON	cUIS	AM	63	m²,	4	cHAMBRES,	GRANDE	DEPEN-
DANcE.	VERITABLE	cOUP	DE	cOEUR.	DPE	:	c

PROCHE BREAUTE 

332 000 €  dt hono 3.61 % TTC

ENDROIT	 cALME	 cENTRE	 VILLE	 	 /459	m²	 TERRAIN	 AVEc	GA-
RAGE	cOMPRENANT	ENTREE,	cUISINE	cOIN	REPAS,	 SEJOUR/
SALON,	 2	 cHAMBRES,	 BUREAU,	 GRENIER	 AMENAGEABLE.cc	
GAZ	DE	VILLE	NEUF.DPE	D	

BOLBEC

97 000 €  dt hono 5.15 % TTC

02 35 47 66 99

pascal.lemiegre@colboc.net
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315 000 €

BAS FELIX FAURE / DU CHARME – BELLE VUE

RAVISSANTE	 MAISON	 6	 PIEcES,	 120m²	 -	 LE	 VRAI	
cHARME	 DE	 L’ANcIEN,	 	 BELLE	 VUE	 SUR	 LA	 VILLE	
ET	 LA	 MER,	 séjour/salon	 33m²	 +	 véranda	 14m²,	 4	
chambres,	SdB	+	SdD	-	PETIT	JARDIN	PAYSAGE	-	TER-
RASSE	PLEIN	SUD	-	A	5	MIN.	DE	cOTY	A	PIED	-	cE	:	c	
-	300	000€	+	5%	(soit		15	000€	charge	acquéreur)

80 500 €

MARE AU CLERC / IDEAL 1ERE ACQUISITION

APPARTEMENT*	 EN	 BON	 ETAT	 GENERAL,	 DANS	
PETITE	 cOPROPRIETE	 AVEc	 cADRE	 DE	 VERDURE,	
cuisine	aménagée,	séjour,	une	chambre,	SdB	-	BALcON	-	
cHAUFFAGE	INDIVIDUEL	-	PARKING	PRIVATIF	-	Poss.	
de	garage	fermé	en	sus.	-	cE	:	Ec	-	charges/an	780€	-	
75	000€	+	7.33%	(soit	5	500€	charge	acquéreur)

160 000 €

SANVIC / SECTEUR RECHERCHE

MAISON	 DE	 80M²	 AVEc	 TRAVAUX	 sur	 3	 niveaux	
-	 entrée,	 cuisine,	 séjour,	 2	 chambres	 +	 pièces	man-
sardée	de	18m²	au	sol	-	cOUR	-	PETIT	GARAGE	-	A	
SAISIR	TRES	VITE	!	–	cE	:	Ec	-	150	000€	+	7%	(soit	10	
500€	charge	acquéreur)

245 000 €

PORT DE PLAISANCE / VUE DEGAGEE

RESIDENcE	 DE	 FRANcE	 -	 APPARTEMENT*	 AVEc	
VUE	MER	entrée,	cuisine	avec	coin	repas,	séjour/sa-
lon,	2	chambres	–	Prévoir	travaux	-	cE	:	Ec	-	charges/
an	2984€	 -	 233	000€	+	4.9%	 (soit	 12	000€	 charge	
acquéreur)

165 000 €

ACACIAS PROX FORET / EXCLUSIVITE

MAISON	AU	cALME	AVEc	JARDIN,	entrée,	cuisine,	
séjour,	3	chambres,	SdB	-	GARAGE	ET	STATIONNE-
MENT	-	A	RAFRAIcHIR	–	cE	:	Ec	-	155	000€	+	6.45	
%	(soit	10	000€	charge	acquéreur)

185 000 €

PROX. PLAGE / ASCENSEUR

PROX.	 cOMMERcES	 -	 APPARTEMENT*	 AVEc	 AS-
cENSEUR,	 cuisine,	 séjour	 avec	 balcon,	 2	 chambres,	
SdB	 -	 PARKING	 PRIVATIF	 -	 cE	 :	 Ec	 -	 charges/an	
3252€	 -	 175	 000€	 +	 5.71%	 (soit	 10	 000€	 charge	
acquéreur)

61 000 €

PROX. COTY / IDEAL INVESTISSEUR

APPARTEMENT*	 EN	 PARFAIT	 ETAT	 -	 séjour,	 une	
peti	te	 chambre,	 SdD	 -	 cHAUFFAGE	 INDIVIDUEL	 -	
FAIBLES	cHARGES	 (564€/an)	 -	cE	 :	 E	 -	56	000€	+	
8.9%	(soit	5	000€	charge	acquéreur)

315 000 €

CAUVILLE / COUP DE COEUR

MAISON	cOUP	DE	cŒUR	sur	1000m²	au	calme,	dans	
cadre	 de	 verdure,	 belle	 pièce	 de	 vie	 avec	 cheminée,	
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
FAIRE	VITE	!	DPE	:		F.	Réf.	:	B-E0SFMN

143 500 €*

LES ORMEAUX EXCLUSIVITÉ

Appartement	 F3/4	 de	 101	 m2	 avec	 séjour/salon,	 cuisine,	 2	
chambres.	Belle	 terrasse	20m2	couverte.	2	caves	et	un	garage.	
DPE	:		c.	Réf.	:	B-E0JQ7G

336 500 €*

SAINTE-ADRESSE VUE MER

	Belle	Maison	de	caractère	édifi	ée	sur	caves.	Récepti	on	avec	cui-
sine	ouverte,	4	chambres,	salle	de	bains	et	salles	d’eau.	Garage.	
Agréable	jardin.	DPE	:		D.	Réf.	:	B-E0RH96

389 500 €*

SANVIC NOUVEAU

Maison	 plain	 pied,cuisine	 aménagée,	 séjour/salon	 cheminée	
32m2,		3	chambres.Sous	sol	complet		98m2	:	Possibilité	camping	
car.	Possibilité	d’aménager	les	combles.Jardin.	DPE	:		F.		Réf.	:	B-
E0QNIB

278 500 €*

SANVIC

La	Rivière	Saint	Sauveur	.	Pour	amateurs	d’ancien,	plein	centre	du	
bourg,	proche	écoles.		Séjour/Salon	de	40m2,	cuisine	de	24m2,		4	
chambres.	Terrain	de	735m2.	Réf.	:	B-E0SB3c

260 000 €*

AU PIED DU PONT DE NORMANDIE NOUVEAU

Appartement	 avec	 ascenseur	 et	 vue	 dégagée	 dans	 belle	 rési-
dence.	 séjour	 accès	 balcon,	 cuisine	 ouverte,	 une	 chambre	 	 et	
place	de	parking	privati	ve.	DPE	:		D.	Réf.	:	B-E0R1JP

128 000 €*

SAINT MICHEL EXCLUSIVITÉ

constructi	on	 récente	 d’architecte	 130m2	 hab	 vendu	 louée.	
Grande	récepti	on	56m2	avec	cuisine,	4	chambres	dont	1	au	rdc	
avec	 grande	 terrasse.	 Jardin.	 Parking	 2	 voitures.	 DPE	 :	 	 D.	 B-
02ISHX

305 500 €*

SANVIC

Agréable	maison		familiale	au	calme	avec	4	chambres	dont	1	au	
rdc.	Garage	double.	Jardin	450m2	sans	vis	à	vis,	électricité	refaite.	
En	parfait	état.	DPE	:		c.	Réf.	:	B-E0N8JV

290 000 €*

SANVIC NOUVEAU

Appartement	avec	bel	espace	de	vie	de	30m2	avec	cuisine		amé-
nagée	et	une	grande	chambre			une	mansarde	pour	créer	une	2	
ème	chambre	si	besoin.	DPE	:		E.	Réf.	:	B-E0S12V

95 000 €*

CENTRE VILLE

Appartement	F3		au	RDc	surélevé		avec	grande	terrasse	de	57m2,	
place	 de	 parking	 privati	ve	 et	 garage	 fermé.	 A	 SAISIR	 !	 RARE.	
DPE	:		E.	Réf.	:	B-E0S2ZK

158 500 €*

COTY -HYPER CENTRE NOUVEAU

Bel	appartement	enti	èrement	rénové	avec	garage,	cave	et	balcon.	
Séjour	lumineux,	cuisine	aménagée	moderne,	3	chambres.	DPE	:		
E.	Réf.	:	B-E0SARO

160 000 €*

GRAVILLE EXCLUSIVITÉ

Dans	 résidence	 entretenue,	 appartement	 	 avec	 ascenseur,	 der-
nier	 étage.	 Séjour-salon	 sud	accès	 loggia,	 cuisine	 	 aménagée,	3	
chambres.	Garage.	cave.	DPE	:		D.	Réf.	:	B-E0RZZQ

206 000 €*

LES ORMEAUX VUE PANORAMIQUE

A	 SAISIR	Maison	 avec	 courett	e	 en	 bon	 état:	 séjour,	 cuisine,	 3	
chambres	et	un	grenier.	Toiture	récente,	cellier	et	garage	fermé.	
DPE	:		D.	Réf.	:	B-E0PNBH

107 000 €*

GONFREVILLE L’ORCHER NOUVEAU PRIX

Agréable	appartement	F3/4	de	81	m2,	ascenseur.Grande	récep-
ti	on	 35	 m2,	 expositi	on	 sud,	 2/3	 chambres,	 cuisine	 aménagée.	
cave.	DPE	:		D.	Réf.	:	B-E0NX5D

97 000 €*

Quarti er MARECHAL JOFFRE

	Beau	2	pièces	lumineux,	avec	cuisine	ouverte	aménagée,	séjour,	
chambre,	grand	dressing	,	salle		de	bains.	Un	grenier		et	un	cellier.	
DPE	:		D.	Réf.	:	B-E0SEXU

99 000 €*

SAINTE-ANNE NOUVEAU

*Honoraires	à	la	charge	du	vendeur
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6, rue de la République • Montivilliers • 02 35 30 33 18

ORPI Mesnil Immobilier
Vendre | Acheter | Louer | Faire gérer

www.orpi.com/mesnilimmobilier

centre	 de	 la	 ville	 proche	 commerces	 et	 commodités	 Propriété	
d’architecte	 édifi	ée	 sur	 sous	 sol	 (4	 voitures):	 séjour	 40	 m2	
très	 lumineux	 chem,	 cuis	 amén,	5	 chbres	dt	1	 en	RDc,	 sdjeux,	
bureau.	 Beau	 terrain	 de	 1100	 m2.	 DPE	 :	 E.	
Réf.	:	B-E0D4P7 390 000 €*

Octeville

Beau	Pavillon	sur	sous	sol	surélevé:	une	entrée-	un	séjour	un	sa-
lon-	3	chambres-	une	cuisine	aménagée	neuve-	un	garage	2	voi-
tures.	ce	pavillon	est	en	parfait	état,	posez	vos	meubles.	DPE	:	E.	
Réf.	:	B-E0QHU1

183 000 €*

Rolleville

Ancienne	ferme	renovée	en	maison	de	famille:	entrée,	salon	ouvert	
sur	cuis,	arrière	cuis,	buanderie,	sdbs,	wc.	1er	étage	:	desservi	par	
2	escaliers,	gde	mezzanine,	3	gdes	chbres	et	sde	wc.	Dépendances	
et	3	garages	individuels.	Pompe	à	chaleur	et	gaz.	
Bcp	de	cachet.	DPE	:	Nc.	Réf.	:	B-E0P2Y5 295 000 €*

Épouville

cett	e	maison	 avec	 garage	 et	 jardin.	 Séjour	 ouvert	 sur	 véranda	
en	espace	de	vie	av	un	poêle	à	granules,	cuis	améne,	3	chbres	dt	
espace	parental.	cave	grand	garage.	chauff	age	gaz.	Jardin	de	650	
m²	pouvant	accueillir,	une	terrasse	et	un	espace	
jeu	pour	les	enfants.	DPE:	B.	Réf.	:	B-E0REAT 139 500 €*

Gonfreville L’Orcher Mandat Réussite

A	deux	pas	du	centre,	cett	e	maison	de	maitre	est	édifi	ée	sur	un	
parc	d’environ	3617	m2,	double	garage	cellier.	Veranda	40	m2,	
séjour	salon,	cuis	amen,	3	chbres.	Grenier	amen.	Magnifi	que	plan	
d’eau.	La	campagne	proche	de	la	ville.	DPE:	c.	
Réf.	:	Réf.	:	B-E0REBR 289 000 €*

Epouville Mandat Réussite

Maison	de	65m²	édifi	ée	sur	250m²	de	terrain:	entrée,	cuisine,	sé-
jour,	salle	de	douche	avec	toilett	e	au	RDc	et	chbre	grenier	(poss	
2ème	 chbre)	 en	 comble	 dépendance	 Prévoir	 travaux	 Secteur	
calme	 proche	 des	 écoles	 et	 commerces	 Idéal	
1ére	acquisiti	on.	DPE	:	NR.	Réf.	:	B-E0R9U2 112 000 €*

Gainneville

Beau	pavillon	sur	sous	sol,	1000	m2	de	terrain:	entrée,	séjour	salon	lumineux	
avec	 cheminée,	 cuisine	 aménagée	moderne	 avec	 coin	 repas,	 5	 chambres	
(dont	une	en	rdc),	sde	(en	rdc)+	sdbs.	Grenier	aménageable.	Grande	terrasse	
donnant	 sur	 jardin	 sans	vis	à	vis.	Enti	èrement	 rénové	
avec	beaucoup	de	goût!!!!.	Réf.	:	B-E0SD9W 400 000 €*

Proche Octeville

Beau	pavillon	de	plain	pied	en	parfait	 état.	 Séjour	donnant	 sur	
la	terrasse	et	une	cuisine	aménagée	confortable,	3	chbres,	sdbs	
neuve.	 Garage.	 Beau	 terrain	 de	 585	 m2.	 Proche	 du	 centre,	
des	 commodités	 et	 des	 écoles.	 DPE	 :	 D.	
Réf.	:	B-E0REBO 236 000 €*

Épouville Mandat Réussite

charmante	 maison	 de	 ville	 sur	 330m2	 de	 terrain,	 cPR:	 cui-
sine,	 Séjour,	 SDD	 et	 4	 chambres.	 Garage	 2	 voitures	 DPE:	 D.	
Réf.	:	B-E0RFT2

174 000 €*

Monti villiers Mandat Réussite

Secteur	 pavillonnaire	 Beau	 pavillon	 avec	 jardin	 et	 garage:	 cui-
sine	ouverte	sur	beau	séjour,	3	chambres.	Dans	secteur	calme	et	
agréable.	DPE	:	D.	Réf.	:	B-E0O9K9

185 000 €*

Monti villiers

Plein	centre	ville	Situé	au	1er	étage,	cet	appartement	F3	vous	pro-
pose	toutes	les	commodités	à	pied:	cuis	amen,	séjour	expo	sud,	
sde,	2	chbres.	Le	:	Un	Garage	privé	vous	permett	ra	de	stati	onner	
votre	véhicule	sans	diffi		cultés.	copro.	 :	13	lots	
/	chge/an	:	1183	€.	DPE	:	E.	Réf.	:	B-E0REAO 142 000 €*

Monti villiers Mandat Réussite

Proche	Gare,	Ecoles	et	commerces.	Maison	de	ville	dans	le	centre	
ville	de	Monti	villiers	avec	une	terrasse	exposée	sud:	séjour,	cuis	
amen,	sde,	2	peti	tes	chbres	(gde	possible)	bureau.	chauff	age	cen-
tral	au	gaz.	DPE	:	c.	Réf.	:	B-E0Q8SA

102 000 €*

Monti villiers centre

Maison	de	ville	rénovée	de	75	m²	avec	cour.	Entrée,	cuisine,	séjour	sa-
lon,	lingerie,	toilett	e.	RDc:	2	chbres	dt	une	avec	salle	de	douche,	sdbs.	
1er	 étage	 grenier	 aménageable	 au	 2ème	 étage	 (poss.	 3ème	 chambre)	
Proche	 commerces,	 écoles	 et	 transports	 Aucuns	
travaux	à	prévoir.	DPE	:	D.	Réf.	:	B-E0SB1X 138 000 €*

Monti villiers centre

Propriété	170m².	Terrain	paysagé	4000m²	avec	piscine	 :	entrée,	
séjour	chem,	salon	chem,	cuis	amen	équipée,	chbre,	sdd,	buande-
rie.	Etage:	3	chbres,	sdbs	et	douche.	combles	aménageable.	cel-
lier,	atelier	et	abri	2	voitures.	Secteur	calme	pour	
amateur	de	verdure.	DPE	:	NR.	Réf.	:	B-E0SANF 330 000 €*

Campagne de Rolleville

*Honoraires	à	la	charge	du	vendeur

Proche	centre	ville	et	commodités.	Maison	enti	èrement	renovée	
plain	pied	édifi	ée	sur	944	m2	de	terrain:	entrée,	cuisine	aména-
gée	ouverte	sur	séjour	salon	avec	poêle,	3	chambres.	Terrain	944	
m2	(parcelle	divisible	de	300	m2)	sans	vis	à	vis.	
Réf.	:	B-E0SGEG 179 000 €*

Monti villiers Mandat Réussite
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De la création à l’impression,
Contactez Déclic PublicationS !

Pour tout autre format, finition ou produits, contactez-nous !

02 50 01 30 50
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
et	dernier	étage,	ascenseur	DPE	EN	cOURS

120 000 €*

ROUEN PROCHE CHU EXCLUSIVITÉ

Idéal	arti	san	ou	prof.	 libérale,	maison	150	m²,	séjour,	4	chambres,	
cuisine	 équipée,	 SDD,	 local	 commercial	 att	enant,	 dépendance,	 2	
bâti	ments	DPE	EN	cOURS

250 000 €*

QUINCAMPOIX CENTRE

3	 KM	 cHU	 Maison	 individuelle,	 séjour,	 salon,	 salle	 à	 manger,	 2	
chambres,	 bureau,	 cuisine	 équipée,	 SDB,	 garage,	 terrain	 590	 m²	
DPE	EN	cOURS

222 000 €*

ROUEN

Maison	de	ville,	cuisine	équipée,	séj/salon	23	m²	avec	cheminée,	3	
chambres,	SDB,	2	Wc,	cave,	dépendance,	jardin	247	m²	DPE	:	E

148 000 €*

LE HOULME

Beau	 pavillon	 sur	 sous	 sol	 complet,	 cuisine	 équipée,	 séjour/salon	
avec	cheminée,	3	chambres,	bureau,	sale	de	bains,	2	Wc,	terrasse,	
jardin	1008	m²	DPE	:	D

267 000 €*

PISSY POVILLE

A	2	pas	des	quais,	bel	appt	91	m²	dans	résidence	sécurisée,	séjour/
salon	avec	chem,	cuisine	amén,	3	chambres,	SDB,	cave,	ascenseur	
DPE	:	D

147 000 €*

ROUEN

Propriété	sur	2,5	hect,	maison	138	m²,	séjour,	salon	avec	chem,	3	
chambres,	 cuisine	 équipée,	 SDB+SDD,	 boxes,	 sellerie,	 carrière,	
maison	d’invités	poss	gîte	DPE	:	E

320 000 €*

20 MINUTES ROUEN NORD IDEAL CHEVAUX

Pavillon	en	bordure	de	 forêt,	 séjour/salon	avec	poêles	à	granulés,	
5	chambres,	cuisine	équipée,	SDB+SDD,	terrain	1400	m²	DPE	:	c

225 000 €*

CAILLY

Idéal	 1er	 achat,	 ravissant	 pavillon,	 cuisine	 équipée,	 séj/salon,	 3	
chambres,	SDB,	lingerie,	terrasse,	jardin	146	m²	DPE	:	D

179 000 €*

NOTRE DAME DE BONDEVILLE

Magnifi	que	longère	de	170	m²	sans	vis-à-vis	et	au	calme,	séjour	47	
m²,	salon,	4	chambres,	bureau,	cuisine,	2	SDB,	2	Wc,	garage	double	
DPE	:	D

299 000 €*

MONTIGNY  CENTRE
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www.cabinet-bihl.fr

143 000 € FAI

ROUEN GAUCHE

F3	de	60.5m²,	Rés.	Orée	du	Parvis,	3ème	Etage,	Prox.	
centre	St	Sever,	chauf.	Ind.	Gaz,	Balcon,	Parking,	DPE	:	
c.	Appt	vendu	occupé.

78 000 € FAI

ROUEN GAUCHE

F2	de	51m²,	Rue	de	la	France	Libre,	Prox.	centre	St	Se-
ver,	RdJ	avec	jardinet,	chauff		Ind.	Elect,	Pkg,	cave,	DPE:	
D,	Bon	Etat	Général.	Appt	vendu	occupé.

175 000 € FAI

ROUEN GAUCHE

F3	de	81m²,	Rés.	récente	Hermione,	2ème	Etage,	 	chauff	.	
Elect,	Fenêtres	dble	vitrage	&	volets	roulants,	Terrasse	Sud/
Sud-Est,	Box	dble	fermé,	DPE	:D,	Appt	en	BEG,	vendu	libre.

86 000 € FAI

ROUEN GAUCHE

F2	de	41.5m²,	Rés.	Orée	du	Parvis,	2ème	Etage,	Prox.	St	
Sever,	chauff	.	Gaz,	Parking,	Balcon,	DPE	 :	c,	Très	bon	
état	général,	Vendu	occupé.

65 000 € FAI

LE PETIT QUEVILLY

F4	de	62.5m²,	Rés.	Les	Alouett	es,	4ème	Etage,	chauf.	
Ind.	Elect,	cuisine	aménagée,	cave,	DPE	:F,	Appt	vendu	
occupé.

79 000 € FAI

ROUEN GAUCHE

F2	de	35.6m²,	Rés.	Amarante,	Rdc,	Prox.	cl.	De	l’Europe,	
chauff	.	Elect,	Parking,	DPE	:D,				Appt	vendu	occupé.

109 000 € FAI

BONSECOURS

F4	 de	 65m²,	 Rés.	 Le	 Parc,	 3ème	 Etage,	 cave,	 chauff	.	
Gaz,	cuisine	ouverte	 sur	 séjour,	DPE	 :D,	Appt	en	Bon	
Etat,	vendu	libre.

75 000 € FAI

ROUEN GAUCHE

F2	de	50m²,	Rue	de	la	France	Libre,	3ème	Etage,	Prox.	St	
Sever,	chauff	.	coll/Ind,	cave,	DPE	:D,	Prévoir	Tvx	Elect	
&	Déco,	Appt	vendu	libre.

148 000 € FAI

ROUEN GAUCHE

F4	de	80m²,	Prox.	Jardin	des	Plantes,	4ème	Etage,	Dans	
Imm.	 ancien,	chauff	.	coll,	Dble	 vitrage,	cave,	DPE	 :E,	
Appt	en	bon	état	vendu	libre.

85 000 € FAI

LE PETIT QUEVILLY

F3	 de	 53m²,	 3ème	 Etage,	 Prox.	 caserne	 Pompiers,	
chauff	.	Ind.	Gaz,	Garage	fermé,	cave,	DPE	:F,		Appt	en	
Bon	Etat	Général	vendu	libre.

140 000 € FAI

LE PETIT QUEVILLY

F5	de	96m²,	Parc	des	chartreux,	1er	Etage,	chauff	.	Gaz,	
Balcon,	Garage,	cave,	DPE	:c,	Appt	à	prox.	commerces	
&	Transp.	en	commun,	vendu	libre.

119 000 € FAI

ROUEN GAUCHE

F3	de	67.7m²,	Rés.	«	Av.	de	caen	»,	2ème	Etage,	chauff	.	
Ind.	Elect,	Balcon,	cave,	Parking,	DPE	:D,	Appt	en	bon	
état	général,	vendu	libre.

Cabinet BIHL Gestion
86,  rue Lafayette -  76100 RouenLOCATION

02 35 73 18 26
VENTE

02 35 73 61 01

Nombreuse locati ons et ventes en fi chier
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18/19 Quai Cavelier de la Salle - 76100 Rouen
Tél. : 09 86 37 11 38

Belle	propriété	 sur	 sous/sol	 complet	 à	1	 étage	de	225	m²	habi-
tables	avec	jardin	d’environ	1	700m²	comprenant	au	rdc	:	entrée	
avec	dressing,	pièce	de	vie	de	57	m²	avec	terrasse,	cuisine	amé-
nagée	et	équipée,	chambre	parentale	avec	salle	de	bains,	cellier,	
salle	de	douche,	wc	;	1er	:	5	chambres,	salle	de	bains,	wc.	chauf-
fage	individuel	gaz.	(Prix	net	vendeur	:	356	010.00€.	Honoraires	
d’agence	:	7	990.00€,	soit	2.13%	du	prix	net	vendeur).

SAINT-PIERRE-LES-ELBEUF

364 000 € HAI

Proche	place	colbert,	appartement	environ	75	m²	comprenant	une	entrée,	
séjour/salon	de	27	m²,	2	chambres,	cuisine,	salle	de	bains,	Wc.	Prévoir	déco-
rati	on.	Au	4ème	et	 dernier	 étage	 sans	 ascenseur,	 fenêtres	PVc	double	 vi-
trage,	loggia,	1	cave,	chauff	age	collecti	f	fuel,	interphone,	femme	de	ménage,	
entreti	en	des	espaces	verts.	charges	mensuelles	166,00€.	(Prix	net	vendeur	
:	124	000.00€.	Honoraires	d’agence	:	5	990.00€,	
soit	4.83%	du	prix	net	vendeur).

MONT SAINT AIGNAN

129 990 € HAI

Dans	une	 résidence	 récente	avec	espaces	verts	et	gardienne,	 cet	apparte-
ment	en	bon	état	est	composé	d’une	entrée	avec	placards,	cuisine	aménagée,	
séjour,	2	chambres,	salle	de	bain,	wc.	Au	1er	étage	avec	ascenseur,	place	de	
parking	privati	ve	en	sous	sol,	cave.	Proche	commerces,	écoles,	métro,	bus,	
accès	facile	A13.	(Prix	net	vendeur	:	121	000.00€.	Honoraires	d’agence	:	5	
990.00€,	soit	4.34%	du	prix	net	vendeur).

ROUEN - HONORE DE BALZAC

126 990 € HAI

Longère	de	125	m²	habitables	comprenant	une	grande	pièce	de	vie	de	52	m²,	
cuisine	aménagée	et	équipée,	salle	de	bain	de	17	m²	avec	douche	et	jacuzzi,	
2	 chambres	de	14	et	17m²,	 cellier,	 dépendances,	double	garage,	 chauff	age	
électrique	et	gaz.	Double	vitrage,	poêle	à	bois.	Jardin	de	720	m²	avec	dépen-
dances.	 (Prix	net	vendeur	 :	269	010.00€.Honoraires	d’agence	 :	7	990.00€,	
soit	2.97%	du	prix	net	vendeur).

PROXIMITE A13

277 000 € HAI

Au	8ème	étage	d’une	résidence	sécurisée,	appt	de	76	m²	avec	2	chambres	
et	une	grande	pièce	de	vie	de	presque	30	m².	cuisine	aménagée	et	équipée	
neuve,	 salle	 de	 douche.	 Ascenseur	 et	 cave.	 chauff	age	 collecti	f,	 charges	
2800€/année.	 (Prix	 net	 vendeur	 :	 91	 510.00€.	 Honoraires	 d’agence	 :	 3	
490.00€,	soit	3,81%	du	prix	net	vendeur).

BIHOREL

95 000 € HAI

www.metropolimmo76.fr

BAISSE DE PRIX

BAISSE DE PRIX

BAISSE DE PRIX

R

02 32 19 44 02
49, place du Général de Gaulle - 76000 Rouen

Vendez plus vite, achetez moins cher !

300 300 €  (honoraires inclus charge vendeur)

RONCHEROLLES SUR LE VIVIER
A	15	minutes	de	Rouen,	proche	
des	 commerces,	 propriété	 de	
135	m2	exposée	Sud,	construite	
sur	 terrain	 verdoyant	 de	 8540	
m2.	 Elle	 	 comprend	 :	 entrée,	
pièce	 à	 vivre	 lumineuse	 de	 27	
m2	 avec	 cheminée;	 cuisine	
équipée;	 wc	 séparé;	 bureau	 et	
3	chambres	de	13	m2.		Le	sous-
sol	 est	 complet	 (60	 m2)	 avec	
stati	onnement	 pour	 2	 voitures.	
Dépendances	et	possibilité	par-
celle.	DPE D.

228 200 €  (honoraires inclus charge vendeur)MESNIL DURDENT

A	5	minutes	de	Saint	Valéry-en-caux	et	de	Veules	les	Roses,	longère	normande	de	200	m2	bâti	e	
sur	une	parcelle	de	1190	m2.	Elle	comprend	au	rdc	:		pièce	à	vivre	de	68	m2,	cuisine	de	15	m2,	
salle	de	bain,	une	chambre	de	24m2,	bureau,	dressing.	A	l’étage	:	espace	nuit	composé	de	:	3	
chambres	de	17,	18	et	20	m2,;	sdd	,	espace	détente	de	12	m2.	Sa	dépendance	de	20	m2	au	sol	
est	isolée	et	équipée	en	électricité	et	eau.		DPE Non Applicable.

134 900 €  (honoraires inclus charge vendeur)

PONT SAINT PIERRE
Proche	 des	 commerces	 et	 des	
écoles,	maison	en	briques	de	92	
m2	 avec	 dépendances.	 Erigée	
sur	un	terrain	arboré	de	465	m2,	
elle	 propose	 :	 cuisine,	 cellier,	
salle/salon,	 3	 chambres,	 salle	
d’eau	avec	wc.	A	noter	:	grenier	
aménageable	 en	2	 chambres	 et	
un	bureau.	DPE : F.

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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Fabriqué en
NORMANDIE

depuis 1982

www.conforbaie.fr

Fabriqué en
NORMANDIE

depuis 1982
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
d’événements à destination des scolaires 
et du grand public.

www.deauville.fr
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LOUER
en region ROUENNAISE

 APPARTEMENT T1

RUE	D’ELBEUF
RG, Rés. Central Park, 1er Etage, 15.5m², Chauff. Elect, DPE :G, 
Libre de suite.
Loyer 250 € +	charges:	30€	/	FA:	237€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

RUE	DU	cHAMP	DES	OISEAUX
RD, Rés. Le Rive Droite, 2ème Etage, 22m², Chauff. Elect, DPE D, 
Libre le 01/08.
Loyer 355 € +	charges	:	50€		/	FA:337€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

Rue Du ReNaRD
RD, Rés. Cours St Gervais, 5ème étage, 27.5m², Chauff. Elect, 
DPE : D, Libre de suite.
Loyer 391 € +	charges:	55€	/	FA:	371€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

LE	PETIT	QUEVILLY
Rés. Paul Doumer, 1er Etage, 24m², Gardien, Chauff. Elect, DPE 
:D, Libre de suite.
Loyer 300 € +	charges:	50€	/	FA:	285€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

	MONTVILLE	-	HYPER-cENTRE
Appartement F1bis de 34m². DPE : D. LIBRE.
Loyer 450 € +	25€	(eau	froide,	communs).	HB	:	374€.
SOUDEY IMMOBILIER 02 35 33 70 21

 

Rue PaVee
RG, Rés. parvis St Sever, 5ème Etage, 35m², Chauff. Elect; Pkg, 
DPE: D, Libre de suite.
Loyer 461 € +	charges:	50€	/	FA:	285€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

RUE	DUGAY	TROUIN
RD, Rés. Isomérie, 2ème Etage, 20m², Chauff. Elect, DPE :D, Libre 
de suite.
Loyer 289 € +	charges:	50€	/	FA:274€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

Rue PaVee
RG, Prox. Centre St Sever, RdC, 35m², Chauff. Elect, DPE: E, Libre 
de suite.
Loyer 336 € +	charges:	35€	/	FA:	319€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

RUE	PIERRE	MAc	ORLAN
RG, Rés. Mac Orlan, 3ème Etage, 24.2m², Chauff. Elect, DPE : C, 
Libre de suite.
Loyer 371 € +	charges:	45€/	FA:	352€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

 APPARTEMENT T2

RUE	HENRI	MARTIN
RG, Rés. Carré Henri Martin, 2ème Etge, 39.5m², Chauff. Gaz, 
Balcon, Pkg, DPE :D, Libre de suite.
Loyer 410 € +	charges:	55€	/	FA:	389€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

SAINT	ETIENNE	DU	ROUVRAY
Rés. Clos des Rouvres I, 2ème Etage, 42m², Chauff. Elect, DPE :E, 
Libre de suite.
Loyer 450 € +	charges:	40€	/	FA:	427€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

Rue leDRu RolliN
RG, Rés. Amarante, 2ème Etage, 35.6m², Pkg, Chauff. Elect, 
Balcon, DPE: E, Libre le 17/08.
Loyer 415 € +	charges:	60€	/	FA:	394€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

	BOSc	LE	HARD	-	cENTRE-VILLE
Appartement F2 duplex de 38m². DPE : E. LIBRE.
Loyer 350 € +	HB	370	€
SOUDEY IMMOBILIER 02 35 33 70 21

 

Rue leDRu RolliN
RG, Rés. Amarante, RdC, 46.6m², Chauff. Elect, Parking, DPE: D, 
Libre de suite.
Loyer 456 € +	charges	:	50€	/	FA:	433€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

RUE	HENRI	MARTIN
RG, Rés. Carré Henri Martin, 1er Etage, 42m², Chauf. Gaz, Cave, 
Pkg, DPE :C, Libre de suite.
Loyer 424 € +	charges	:	75€	/	FA	:	403€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

LE	PETIT	QUEVILLY
RG, Rés. Le Canadiana, 2ème Etage, 50m², Chauff. Coll, DPE: E, 
Libre le 01/08.
Loyer 378 € +	charges:	140€	/	FA/359€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

RUE	PIERRE	MAc	ORLAN
RG, Rés. Orée du Parvis, 3ème Etage, 44m², Pkg, Chauff. Gaz, 
Balcon, DPE :C, Libre de suite.
Loyer 461 € +	charges:	50€	/	FA:	438€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

RUE	DE	SEINE
RG, Rés. Le Drakkar, 3ème Etage, 48m², Chauf.Elect, Parking, DPE 
:E, Libre le 10/08.
Loyer 425 € +	charges:	30€	/	FA:	403€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

Rue leDRu RolliN
RG, Rés. Amarante, RdC, 49.4m², Parking, Chauff. Elect, DPE: D, 
Libre le 16/08.
Loyer 454 € +	charges:	60€	/	FA:	431€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

Rue PaVee
RG, Prox. St Sever, 3ème Etage, 35m² au sol, Appt mansardé, 
Chauff. Elect, DPE :E, Libre.
Loyer 320 € +	charges:	31€	/	FA:	304€
CABINET BIHL 02 35 73 18 26   

 

	MONTVILLE	-	RUE	ANDRÉ	MARTIN
Appartement F2 de 49m² (RdC). DPE : E. Libre 01/09/2017. 
Loyer 468 € +	 60€	 (eau	 froide,	 révision	 chaudière	 et	 ordures	
ménagères).	HB	468€.
SOUDEY IMMOBILIER 02 35 33 70 21
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RUE	PIERRE	MAc	ORLAN
RG, Rés. Orée du Parvis, 2ème Etage, 44m², Chauf. Gaz, Balcon, 
Pkg, DPE :C, Libre.
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